75, II, da Lei Federal 14.133-21. 

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa com vistas à aquisição mobiliário como mesas, 
armários e manutenção de cadeiras na cor azul. 

Prazo de entrega e condições: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO 

Valor Médio Obtido: R$ 3.416,00 (três mil , quatrocentos e dezesseis reais) 
Dotações Orçamentárias: 

15.002.04.122.0025.2.049.4.4.90.52.00.00 – 100 – Equipamentos e Material Permanente 

Prazo da Manifestação de Interesse: As empresas interessadas terão o prazo de 3 (três) dias 
para apresentaram via e-mail: rh@jussaraprev.pr.gob.br sua Proposta de Preço, conforme

[...]

05 Armário alto duas portas 01 R$ 947,00 

06 Estantes baixa de madeira com 3 repartições 01 R$ 401,00 

VALOR TOTAL                                                                                                                       R$ 3.416,00 

3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 3.416,00 (três mil, quatrocentos e dezesseis reias). 

4. PRAZOS E FORMA DE ENTREGA/EXECUÇÃO: 
Logo após assinatura do contrato e mediante pagamento a vista. 

5. FORMA DE PAGAMENTO: 
O pagamento será efetuado a vista, após assinatura do contrato e entrega do produto com emissão de nota fiscal.